
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XII  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 березня 2017 року             м. Ужгород    № 616 
 

Про доповнення до рішення І 

сесії міської ради VII скликання  

04.02.16р. № 89 

 

Керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

Внести доповнення до рішення І сесії міської ради VII скликання 

04.02.16р. № 89 «Про програму виконання рішень судів та інших виконавчих 

документів на 2016-2017 роки», а саме: 

Доповнити додаток 2 до рішення пунктами 36, 37 згідно з додатком. 

 

 

 

Міський голова                                                                                      Б. Андріїв 



Додаток 

до рішення XII сесії 

міської ради VII скликання 

«30»03.2017р. № 616 

 

 

Потреба коштів на 2017 рік 

по Ужгородській міській раді 

 

№ 

п/п 

Найменування заходів Фінансування 

(бюджет міста, 

грн.) 
Видатки на організацію виконання судових 

рішень та виконавчих документів,  постанова    

36 виконавчий лист Ужгородського міськрайонного 

суду виданий 07.02.2017 року по цивільній справі 

№308/6748/16-ц 

18051,20грн. 

37 рішення Ужгородського міськрайонного суду від 

01.12.2016 року по цивільній справі                           

№ 308/6518/16-ц, яке набуло законної сили 

06.01.2017 року 

15976,20 

 Разом:  34027,40 грн. 

 

 

Секретар ради                                                                                         А. Сушко 
 


